
平成３０年６月２７日  

宮城県中学校総合体育大会  

バスケットボ－ル競技  

出場中学校 校長 様  

同   顧問 様  

宮城県中学校体育連盟  

バスケットボール専門部  

部会長 佐 藤 昭 彦  

 

 

大会運営についてお願い 

 

初夏の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃

より中学校バスケットボールの運営，並びに競技力向上にご理解とご支援を賜りまして誠

にありがとうございます。第６７回宮城県中学校総合体育大会バスケットボール競技の実

施へ向けて万全の態勢で運営をするように準備を行っております。  

 さて，大会運営にあたって出場各校にお願いしなければならないことがございます。

会場となっているカメイアリーナ仙台（仙台市体育館）は，夏季の使用において空調施設

の使用を前提とした構造になっております。選手並びに審判員の怪我の防止，さらには応

援・保護者の熱中症対策も兼ねまして，快適な環境で大会運営を行い事故の発生を未然に

防いでいきたいと考えています。  

つきましては，今年度も空調協力費（冷房費）を各チームに負担していただき大会運営

を行っていきたいと思います。趣旨をご理解いただき安全な大会運営にご協力くださいま

すようお願いいたします。  

 

 

記  

 

 

      １ 納入期日         平成３０年 ７月２３日（月） ２４日（火）  

               （※大会に参加する初日に受付で納入お願いします。）  

 

２ 受付場所         県大会実施本部（カメイアリーナ仙台主催者控室１）    

 

      ３ 空調協力費      各チーム（男女別） ８，０００円  

     （冷房費）  

 

      ４ その他          県中体連バスケットボール専門部名で領収書を発行いたします。 

 

 

この件に関してのお問い合わせは，下記までお願い致します。  

〒９８３－００１３ 仙台市宮城野区中野高橋前６５  

仙台市立中野中学校 今野 雄介  

（宮城県中体連バスケットボ－ル専門部  専門委員長）  

ＴＥＬ ０２２（２５９）２０２０   

ＦＡＸ ０２２（２５９）２５９３  


